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Medal Standings

MEDALLERO

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 2164 C.A. Olivella 1 1 2 1 1 2 1

2 1078 Club San Jorge 1 1 1 1 = 2

2 FCTA149 Costa Brava 3D 1 1 1 1 = 2

4 1081 Gezi-Bide 1 1 1 1 = 2

4 2434 Arqueros de Aragón 1 1 1 1 = 2

Total: 3 3 0 6 0 0 0 0 3 3 0 6
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Compuesto Absoluto Sun 22 Sep ORO CANALEJAS TEJERO Victor; 18322 1078 Club San Jorge

PLATA PANIAGUA SUSINOS Carlos; 14199 1081 Gezi-Bide

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Tradicional Absoluto Sun 22 Sep ORO AMAT BERTRAN Juli; 16716 FCTA149 Costa Brava 3D

PLATA VISIEDO RUBIO Jose A; 31825 2434 Arqueros de Aragón

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Desnudo Absoluto Sun 22 Sep ORO CABELLO VIDAL Manuel A; 84961 2164 C.A. Olivella

PLATA REDONDO GARCES Raquel; 87027 2164 C.A. Olivella
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NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR PAÍS/AUT./CLUB

Código del País/Aut/Club Caballeros Damas Total de
Competidores

 Oficiales Total

1020 Montjuic 0 0
1038 Diarco 0 0
1048 Almogavares 0 0
1058 A.D.A.T.A. 0 0
1078 Club San Jorge 0 0
1081 Gezi-Bide 0 0
1110 C.A. Terrassa 0 0
1116 Pardinyes 0 0
1126 Zugaztieta 0 0
2128 T.A. Les Franqueses 0 0
2132 C.A. Torrefarrera 0 0
2143 C.T.V. Valdemoro 0 0
2158 A.C. Castelldefels 0 0
2164 C.A. Olivella 0 0
2201 C.T. Zaragoza 0 0
2282 Jaurti 0 0
2304 T.A. Urgell 0 0
2361 Igartza 0 0
2404 Arcomadrid 0 0
2434 Arqueros de Aragón 0 0
2468 C.D.A.M. 0 0
2505 A.E.C. Puigverd 0 0
2604 C.T.A. Constanti 0 0
2803 T.A.E. Andorra 0 0
9000 Arco Boadilla 0 0
9001 C.T.A. del Montmell 0 0
9002 T.A.A.V. 0 0
9003 C.D.A. Vevey La Tour de Peilz 0 0
9004 Les Ours Blancs 0 0
9005 C.A.T. Sion 0 0
9006 A.C. Collombey Muraz 0 0
9007 C.T.A. Almussafes 0 0
FCTA149 Costa Brava 3D 0 0

Total: 33 0 0 0 0 0
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NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

1020 MONTJUIC BENITO SANZ Emilio J; 72052    7A  
MUÑOZ TREJO Jose M; 72153    6A  

1038 DIARCO BAREA UNZUETA Koro; 52627    13A  
GAZTELUA IGARZABAL Javier; 52393    10A  
LARRABEITI LAVIÑA Andoni, 52565    11A  
PALACIOS HERNAEZ Nieves; 52392    14A  
SANCHEZ MUÑOZ Pedro; 52651    12A  

1048 ALMOGAVARES CALVO CUBAS Fernando; 17257    17B  
CALVO VIÑUALES Clara; 32322    8B  

1058 A.D.A.T.A. ALIQUE PALOMINO Juan M; 18357    3B  
ARAQUE HERAS Fernando; 15714    2B  
FATAS IBAÑEZ Fernando; 1673    1B  

1078 CLUB SAN JORGE CANALEJAS TEJERO Victor; 18322    8C  

1081 GEZI-BIDE FALAGAN ZABALA Nerea; 51238    5A  
HERNAEZ BAUTISTA Jon; 54079    2A  
PANIAGUA SUSINOS Carlos; 14199    1A  
SANZ FURELOS Hector; 14190    4A  
VALLES MOLERO Pablo; 72    3A  

1110 C.A. TERRASSA GIL PELLISSA Federico; 93789    1D  
SEMIS ASTIER Ester; 84989    2D  

1116 PARDINYES BAIGOL SISÓ Alexandre; 82901    21A  
BROCAL GOMEZ Edgar; 19516    3C  
CARRASQUER MONTUFO Alba; 70561    12C  
FONTANET GARCIA Jose A; 72091    22B  
GOMEZ GUTIERREZ Jose; 15545    10C  
HERNANDEZ GARRIDO Raul; 81859    1C  
HERRERO STOUDER Noelia; 11091    13C  
LIJARCIO VERGARA Rafael; 19512    4C  
MOTIS ALÓS Alberto; 87011    11C  
PASTOR BRAVO Sergi; 72964    20B  
PIÑOL ROMA Alfred; 42515    23B  
RUESTES RAMON David; 71893    2C  

1126 ZUGAZTIETA UBIETA SAUTO Aitor; 93659    5B  
VELASCO QUINTANILLA Julen; 13723    4B  

2128 T.A. LES FRANQUESES CUELLO PEREZ Santi; 40625    7C  
FORCADA BUSQUETS Joan; 92134    13D  
GALLARDO FONOYET Arnau; 87710    12D  

2132 C.A. TORREFARRERA BERET GARCIA Jorge; 96613    24B  

2143 C.T.V. VALDEMORO LOPEZ MORALES Vicente; 48214    11D  
MARCOS PEREZ Antonio; 19410    10D  

2158 A.C. CASTELLDEFELS CAÑETE CUADRA Fco; 72501    20D  
GUITART COMAS Joan; 93254    17D  

2164 C.A. OLIVELLA CABELLO VIDAL Manuel A; 84961    17A  
CUEVAS TORRES Jaime; 71406    21D  
REDONDO GARCES Raquel; 87027    18A  

2201 C.T. ZARAGOZA BADIMON SALAS Jose A; 20672    5D  
FERRANDO BARRA Jose L; 17195    6D  

2282 JAURTI GUTIERREZ MAYO Idoia; 52516    14B  
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Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

MANZANOS ALCIBAR Igor; 87148    13B  

2304 T.A. URGELL MEDINA ALONSO Carlos; 90111    6B  

2361 IGARTZA GALLINA ALVAREZ Jeronimo; 14530    8A  

2404 ARCOMADRID LOPEZ BOADO David; 15967    4D  
MARTINEZ POZUELO Pedro; 47671    3D  

2434 ARQUEROS DE ARAGÓN BUIL VICIOSO Javier; 82076    20A  
FATAS IGLESIAS Francisco; 30650    18B  
GARCIA GOMEZ Jose I; 28980    7D  
GOMEZ JUAN Mª Amelia; 82075    22A  
LOPEZ FERRANDO Mª Carmen; 87941    20C  
ORIA ESCARIO Carmen; 84992    23A  
VISIEDO RUBIO Jose A; 31825    21B  

2468 C.D.A.M. CLARET ESTEVE Paco; 18855    18C  
GARCIA GOMEZ Jose; 70965    21C  

2505 A.E.C. PUIGVERD BRAVO NAVAS Jose; 97746    15C  
PEREZ MESAS Pepe; 72281    23C  

2604 C.T.A. CONSTANTI PITARCH LAGUNA Maria; 71881    15D  

2803 T.A.E. ANDORRA VIVE ALDAMA Lluis; 70052    7B  

9000 ARCO BOADILLA MAROTO GARCIA Susana; 90990    6C  
MEDINA LUCHENA Lorenzo; 29661    5C  

9001 C.T.A. DEL MONTMELL MONTSERRAT BATET Mª Elisa; 41607    22C  
MONTULL RUE Jaume; 18621    24D  

9002 T.A.A.V. SINFREU VERGARA Antoni; 97574    17C  

9003 C.D.A. VEVEY LA TOUR DE PEILZ DEVAUX Mathis; 13784    11B  
GRANGER Leeloo; 14077    12B  
RENAUD Arnaud; 14085    10B  

9004 LES OURS BLANCS AUBERT Rémy; 10073    14C  

9005 C.A.T. SION GUIDETTI Johan; 13671    15B  

9006 A.C. COLLOMBEY MURAZ FRACHEBOUD Thierry; 13195    14D  

9007 C.T.A. ALMUSSAFES RAMON MESEGUER Carlos I; 82114    15A  

FCTA149 COSTA BRAVA 3D AMAT BERTRAN Juli; 16716    24C  
SALERNO Marco; 92951    24A  
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Recurvo Absoluto

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

 AUBERT Rémy; 10073 9004 Les Ours Blancs 95 /  1 7 6 3 0
 LARRABEITI LAVIÑA Andoni, 52565 1038 Diarco 94 /  3 6 6 6 6
 PITARCH LAGUNA Maria; 71881 2604 C.T.A. Constanti 92 /  5 6 6 7 2
 RAMON MESEGUER Carlos I; 82114 9007 C.T.A. Almussafes 90 /  7 6 6 4 0
5 MARCOS PEREZ Antonio; 19410 2143 C.T.V. Valdemoro 84 /  9 6 5 (0)
6 FRACHEBOUD Thierry; 13195 9006 A.C. Collombey Muraz 91 /  6 6 2 (0)
7 GOMEZ GUTIERREZ Jose; 15545 1116 Pardinyes 95 /  2 6 0 (0)
7 MOTIS ALÓS Alberto; 87011 1116 Pardinyes 81 / 13 6 0 (0)
9 BRAVO NAVAS Jose; 97746 2505 A.E.C. Puigverd 84 / 10 0
9 DEVAUX Mathis; 13784 9003 C.D.A. Vevey La Tour de Peilz 81 / 12 0
9 GAZTELUA IGARZABAL Javier; 52393 1038 Diarco 83 / 11 0
9 HERRERO STOUDER Noelia; 11091 1116 Pardinyes 92 /  4 5
9 MANZANOS ALCIBAR Igor; 87148 2282 Jaurti 80 / 14 0
9 PALACIOS HERNAEZ Nieves; 52392 1038 Diarco 80 / 15 2
9 RENAUD Arnaud; 14085 9003 C.D.A. Vevey La Tour de Peilz 90 /  8 0
9 SANCHEZ MUÑOZ Pedro; 52651 1038 Diarco 79 / 16 3
17 FORCADA BUSQUETS Joan; 92134 2128 T.A. Les Franqueses 77 / 17
18 LOPEZ MORALES Vicente; 48214 2143 C.T.V. Valdemoro 76 / 18
19 GALLARDO FONOYET Arnau; 87710 2128 T.A. Les Franqueses 70 / 19
20 GRANGER Leeloo; 14077 9003 C.D.A. Vevey La Tour de Peilz 68 / 20
21 BAREA UNZUETA Koro; 52627 1038 Diarco 63 / 21
22 CARRASQUER MONTUFO Alba; 70561 1116 Pardinyes 62 / 22
23 GUTIERREZ MAYO Idoia; 52516 2282 Jaurti 57 / 23
24 GUIDETTI Johan; 13671 9005 C.A.T. Sion 0 / 24
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Compuesto Absoluto

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

 FERRANDO BARRA Jose L; 17195 2201 C.T. Zaragoza 110 / 11 137 127 136 0
 HERNANDEZ GARRIDO Raul; 81859 1116 Pardinyes 112 /  5 140 141 138 0
1 CANALEJAS TEJERO Victor; 18322 1078 Club San Jorge 114 /  2 146 147 145 147
2 PANIAGUA SUSINOS Carlos; 14199 1081 Gezi-Bide 116 /  1 146 146 145 145
5 GIL PELLISSA Federico; 93789 1110 C.A. Terrassa 112 /  4 134 138
6 SANZ FURELOS Hector; 14190 1081 Gezi-Bide 110 / 10 143 136
7 MARTINEZ POZUELO Pedro; 47671 2404 Arcomadrid 110 /  9 140 132
8 HERNAEZ BAUTISTA Jon; 54079 1081 Gezi-Bide 113 /  3 142 126
9 ALIQUE PALOMINO Juan M; 18357 1058 A.D.A.T.A. 110 / 12 137
9 BENITO SANZ Emilio J; 72052 1020 Montjuic 108 / 14 129
9 BROCAL GOMEZ Edgar; 19516 1116 Pardinyes 107 / 15 136
9 CUELLO PEREZ Santi; 40625 2128 T.A. Les Franqueses 107 / 16 132
9 GALLINA ALVAREZ Jeronimo; 14530 2361 Igartza 108 / 13 129
9 SEMIS ASTIER Ester; 84989 1110 C.A. Terrassa 112 /  6 133
9 VALLES MOLERO Pablo; 72 1081 Gezi-Bide 111 /  8 128
9 VELASCO QUINTANILLA Julen; 13723 1126 Zugaztieta 112 /  7 138
17 MUÑOZ TREJO Jose M; 72153 1020 Montjuic 106 / 17
18 BADIMON SALAS Jose A; 20672 2201 C.T. Zaragoza 106 / 18
19 ARAQUE HERAS Fernando; 15714 1058 A.D.A.T.A. 105 / 19
20 MEDINA LUCHENA Lorenzo; 29661 9000 Arco Boadilla 105 / 20
21 UBIETA SAUTO Aitor; 93659 1126 Zugaztieta 103 / 21
22 RUESTES RAMON David; 71893 1116 Pardinyes 102 / 22
23 MEDINA ALONSO Carlos; 90111 2304 T.A. Urgell 100 / 23
24 GARCIA GOMEZ Jose I; 28980 2434 Arqueros de Aragón 98 / 24
25 LIJARCIO VERGARA Rafael; 19512 1116 Pardinyes 97 / 25
26 LOPEZ BOADO David; 15967 2404 Arcomadrid 96 / 26
27 CALVO VIÑUALES Clara; 32322 1048 Almogavares 92 / 27
28 FALAGAN ZABALA Nerea; 51238 1081 Gezi-Bide 90 / 28
28 MAROTO GARCIA Susana; 90990 9000 Arco Boadilla 90 / 28
30 VIVE ALDAMA Lluis; 70052 2803 T.A.E. Andorra 84 / 30
31 FATAS IBAÑEZ Fernando; 1673 1058 A.D.A.T.A. 0 / 31
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Tradicional Absoluto

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

 BAIGOL SISÓ Alexandre; 82901 1116 Pardinyes 45 /  3 6 6 2 0
 GARCIA GOMEZ Jose; 70965 2468 C.D.A.M. 43 /  5 6 6 4 0
1 AMAT BERTRAN Juli; 16716 FCTA149 Costa Brava 3D 38 /  7 6 6 6 6
2 VISIEDO RUBIO Jose A; 31825 2434 Arqueros de Aragón 38 /  8 6 6 6 4
5 CAÑETE CUADRA Fco; 72501 2158 A.C. Castelldefels 47 /  1 6 2 (0)
6 CUEVAS TORRES Jaime; 71406 2164 C.A. Olivella 41 /  6 6 0 (0)
6 ORIA ESCARIO Carmen; 84992 2434 Arqueros de Aragón 47 /  2 6 0 (0)
6 SALERNO Marco; 92951 FCTA149 Costa Brava 3D 43 /  4 6 0 (0)
9 BERET GARCIA Jorge; 96613 2132 C.A. Torrefarrera 35 / 10 0
9 BUIL VICIOSO Javier; 82076 2434 Arqueros de Aragón 19 / 16 0
9 GOMEZ JUAN Mª Amelia; 82075 2434 Arqueros de Aragón 26 / 15 0
9 LOPEZ FERRANDO Mª Carmen; 87941 2434 Arqueros de Aragón 37 /  9 5
9 MONTSERRAT BATET Mª Elisa; 41607 9001 C.T.A. del Montmell 27 / 13 2
9 MONTULL RUE Jaume; 18621 9001 C.T.A. del Montmell 29 / 11 4
9 PASTOR BRAVO Sergi; 72964 1116 Pardinyes 27 / 12 2
9 PEREZ MESAS Pepe; 72281 2505 A.E.C. Puigverd 27 / 14 5
17 FONTANET GARCIA Jose A; 72091 1116 Pardinyes 0 / 17
17 PIÑOL ROMA Alfred; 42515 1116 Pardinyes 0 / 17
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Desnudo Absoluto

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 FATAS IGLESIAS Francisco; 30650 2434 Arqueros de Aragón 22 /  4 3 0
 SINFREU VERGARA Antoni; 97574 9002 T.A.A.V. 35 /  2 0 0
1 CABELLO VIDAL Manuel A; 84961 2164 C.A. Olivella 28 /  3 6 6
2 REDONDO GARCES Raquel; 87027 2164 C.A. Olivella 39 /  1 7 4
5 GUITART COMAS Joan; 93254 2158 A.C. Castelldefels 18 /  5
6 CALVO CUBAS Fernando; 17257 1048 Almogavares 10 /  6
7 CLARET ESTEVE Paco; 18855 2468 C.D.A.M. 0 /  7
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Recurvo Absoluto

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 95 1 AUBERT Rémy; 10073 9004 6

9/ 84 9 MARCOS PEREZ Antonio; 19410 2143 5

5/ 92 5 PITARCH LAGUNA Maria; 71881 2604 6

13/ 81 13 MOTIS ALÓS Alberto; 87011 1116 0

3/ 94 3 LARRABEITI LAVIÑA Andoni, 52565 1038 6

6/ 91 6 FRACHEBOUD Thierry; 13195 9006 2

7/ 90 7 RAMON MESEGUER Carlos I; 82114 9007 6

2/ 95 2 GOMEZ GUTIERREZ Jose; 15545 1116 0

AUBERT R1 (9004)

3

PITARCH LAGUNA M7 (2604)

7

LARRABEITI LAVIÑA A5 (1038)

6

RAMON MESEGUER CI8 (9007)

4

PITARCH LAGUNA M7 (2604)

2 (,,,)

LARRABEITI LAVIÑA A5 (1038)

6 (,,,)

AUBERT R1 (9004)

22-09-2019
14:00

RAMON MESEGUER CI8 (9007)

GOLD

SILVER

BRONZE
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Recurvo Absoluto

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 95 1 AUBERT Rémy; 10073 9004 7 (,,,,)

16/ 79 16 SANCHEZ MUÑOZ Pedro; 52651 1038 3 (,,,,)

9/ 84 9 MARCOS PEREZ Antonio; 19410 2143 6 (,,)

8/ 90 8 RENAUD Arnaud; 14085 9003 0 (,,)

5/ 92 5 PITARCH LAGUNA Maria; 71881 2604 6 (,,)

12/ 81 12 DEVAUX Mathis; 13784 9003 0 (,,)

13/ 81 13 MOTIS ALÓS Alberto; 87011 1116 6 (,,,,)

4/ 92 4 HERRERO STOUDER Noelia; 11091 1116 5 (,,,,)

3/ 94 3 LARRABEITI LAVIÑA Andoni, 52565 1038 6 (,,)

14/ 80 14 MANZANOS ALCIBAR Igor; 87148 2282 0 (,,)

11/ 83 11 GAZTELUA IGARZABAL Javier; 52393 1038 0 (,,)

6/ 91 6 FRACHEBOUD Thierry; 13195 9006 6 (,,)

7/ 90 7 RAMON MESEGUER Carlos I; 82114 9007 6 (,,)

10/ 84 10 BRAVO NAVAS Jose; 97746 2505 0 (,,)

15/ 80 15 PALACIOS HERNAEZ Nieves; 52392 1038 2 (,,,)

2/ 95 2 GOMEZ GUTIERREZ Jose; 15545 1116 6 (,,,)

AUBERT R1 (9004)

6

MARCOS PEREZ A1 (2143)

5

PITARCH LAGUNA M7 (2604)

6

MOTIS ALÓS A8 (1116)

0

LARRABEITI LAVIÑA A5 (1038)

6

FRACHEBOUD T1 (9006)

2

RAMON MESEGUER CI8 (9007)

6

GOMEZ GUTIERREZ J1 (1116)

0
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Compuesto Absoluto

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 116 1 PANIAGUA SUSINOS Carlos; 14199 1081 146

9/ 110 9 MARTINEZ POZUELO Pedro; 47671 2404 132

5/ 112 5 HERNANDEZ GARRIDO Raul; 81859 1116 141

4/ 112 4 GIL PELLISSA Federico; 93789 1110 138

3/ 113 3 HERNAEZ BAUTISTA Jon; 54079 1081 126

11/ 110 11 FERRANDO BARRA Jose L; 17195 2201 127

10/ 110 10 SANZ FURELOS Hector; 14190 1081 136

2/ 114 2 CANALEJAS TEJERO Victor; 18322 1078 147

PANIAGUA SUSINOS C1 (1081)

145

HERNANDEZ GARRIDO R8 (1116)

138

FERRANDO BARRA JL1 (2201)

136

CANALEJAS TEJERO V1 (1078)

145

PANIAGUA SUSINOS C1 (1081)

145

CANALEJAS TEJERO V1 (1078)

147

HERNANDEZ GARRIDO R8 (1116)

22-09-2019
14:00

FERRANDO BARRA JL1 (2201)

GOLD

CANALEJAS TEJERO V1 (1078)

SILVER

PANIAGUA SUSINOS C1 (1081)

BRONZE
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Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Compuesto Absoluto

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 116 1 PANIAGUA SUSINOS Carlos; 14199 1081 146

16/ 107 16 CUELLO PEREZ Santi; 40625 2128 132

9/ 110 9 MARTINEZ POZUELO Pedro; 47671 2404 140

8/ 111 8 VALLES MOLERO Pablo; 72 1081 128

5/ 112 5 HERNANDEZ GARRIDO Raul; 81859 1116 140

12/ 110 12 ALIQUE PALOMINO Juan M; 18357 1058 137

13/ 108 13 GALLINA ALVAREZ Jeronimo; 14530 2361 129

4/ 112 4 GIL PELLISSA Federico; 93789 1110 134

3/ 113 3 HERNAEZ BAUTISTA Jon; 54079 1081 142

14/ 108 14 BENITO SANZ Emilio J; 72052 1020 129

11/ 110 11 FERRANDO BARRA Jose L; 17195 2201 137

6/ 112 6 SEMIS ASTIER Ester; 84989 1110 133

7/ 112 7 VELASCO QUINTANILLA Julen; 13723 1126 138

10/ 110 10 SANZ FURELOS Hector; 14190 1081 143

15/ 107 15 BROCAL GOMEZ Edgar; 19516 1116 136

2/ 114 2 CANALEJAS TEJERO Victor; 18322 1078 146

PANIAGUA SUSINOS C1 (1081)

146

MARTINEZ POZUELO P4 (2404)

132

HERNANDEZ GARRIDO R8 (1116)

141

GIL PELLISSA F9 (1110)

138

HERNAEZ BAUTISTA J5 (1081)

126

FERRANDO BARRA JL1 (2201)

127

SANZ FURELOS H1 (1081)

136

CANALEJAS TEJERO V1 (1078)

147
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LLEIDA

22 Sep 2019

XXVII TROFEO CIUTAT DE LLEIDA-ELIMINATORIAS

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Tradicional Absoluto

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 47 1 CAÑETE CUADRA Fco; 72501 2158 2

8/ 38 8 VISIEDO RUBIO Jose A; 31825 2434 6

5/ 43 5 GARCIA GOMEZ Jose; 70965 2468 6

4/ 43 4 SALERNO Marco; 92951 FCTA149 0

3/ 45 3 BAIGOL SISÓ Alexandre; 82901 1116 6

6/ 41 6 CUEVAS TORRES Jaime; 71406 2164 0

7/ 38 7 AMAT BERTRAN Juli; 16716 FCTA149 6

2/ 47 2 ORIA ESCARIO Carmen; 84992 2434 0

VISIEDO RUBIO JA3 (2434)

6

GARCIA GOMEZ J7 (2468)

4

BAIGOL SISÓ A8 (1116)

2

AMAT BERTRAN J1 (FCTA149)

6

VISIEDO RUBIO JA3 (2434)

4 (,,,,)

AMAT BERTRAN J1 (FCTA149)

6 (,,,,)

GARCIA GOMEZ J7 (2468)

22-09-2019
14:00

BAIGOL SISÓ A8 (1116)

GOLD

AMAT BERTRAN J1 (FCTA149)

SILVER

VISIEDO RUBIO JA3 (2434)

BRONZE
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LLEIDA

22 Sep 2019

XXVII TROFEO CIUTAT DE LLEIDA-ELIMINATORIAS

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Tradicional Absoluto

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 47 1 CAÑETE CUADRA Fco; 72501 2158 6 (,,)

16/ 19 16 BUIL VICIOSO Javier; 82076 2434 0 (,,)

9/ 37 9 LOPEZ FERRANDO Mª Carmen; 87941 2434 5 (,,,,)

8/ 38 8 VISIEDO RUBIO Jose A; 31825 2434 6 (,,,,)

5/ 43 5 GARCIA GOMEZ Jose; 70965 2468 6 (,,,)

12/ 27 12 PASTOR BRAVO Sergi; 72964 1116 2 (,,,)

13/ 27 13 MONTSERRAT BATET Mª Elisa; 41607 9001 2 (,,,)

4/ 43 4 SALERNO Marco; 92951 FCTA149 6 (,,,)

3/ 45 3 BAIGOL SISÓ Alexandre; 82901 1116 6 (,,,,)

14/ 27 14 PEREZ MESAS Pepe; 72281 2505 5 (,,,,)

11/ 29 11 MONTULL RUE Jaume; 18621 9001 4 (,,,,)

6/ 41 6 CUEVAS TORRES Jaime; 71406 2164 6 (,,,,)

7/ 38 7 AMAT BERTRAN Juli; 16716 FCTA149 6 (,,)

10/ 35 10 BERET GARCIA Jorge; 96613 2132 0 (,,)

15/ 26 15 GOMEZ JUAN Mª Amelia; 82075 2434 0 (,,)

2/ 47 2 ORIA ESCARIO Carmen; 84992 2434 6 (,,)

CAÑETE CUADRA F7 (2158)

2

VISIEDO RUBIO JA3 (2434)

6

GARCIA GOMEZ J7 (2468)

6

SALERNO M9 (FCTA149)

0

BAIGOL SISÓ A8 (1116)

6

CUEVAS TORRES J7 (2164)

0

AMAT BERTRAN J1 (FCTA149)

6

ORIA ESCARIO C8 (2434)

0
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LLEIDA

22 Sep 2019

XXVII TROFEO CIUTAT DE LLEIDA-ELIMINATORIAS

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Desnudo Absoluto

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 39 1 REDONDO GARCES Raquel; 87027 2164 7

4/ 22 4 FATAS IGLESIAS Francisco; 30650 2434 3

3/ 28 3 CABELLO VIDAL Manuel A; 84961 2164 6

2/ 35 2 SINFREU VERGARA Antoni; 97574 9002 0

REDONDO GARCES R8 (2164)

4 (,,,,)

CABELLO VIDAL MA8 (2164)

6 (,,,,)

FATAS IGLESIAS F3 (2434)

22-09-2019
14:00

SINFREU VERGARA A9 (9002)

GOLD

CABELLO VIDAL MA8 (2164)

SILVER

REDONDO GARCES R8 (2164)

BRONZE
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LLEIDA

22 Sep 2019

XXVII TROFEO CIUTAT DE LLEIDA-ELIMINATORIAS

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Recurvo Absoluto

Qualification Round

RESULTS Después de 12 flechas

Rank Back No.Name NOC 70 m.1 10+X's X's Score 

1 014C AUBERT Rémy; 10073 9004 95 / 1 3 2 95
2 010C GOMEZ GUTIERREZ Jose; 15545 1116 95 / 2 1 1 95
3 011A LARRABEITI LAVIÑA Andoni, 52565 1038 94 / 3 0 0 94
4 013C HERRERO STOUDER Noelia; 11091 1116 92 / 4 3 1 92
5 015D PITARCH LAGUNA Maria; 71881 2604 92 / 5 2 0 92
6 014D FRACHEBOUD Thierry; 13195 9006 91 / 6 2 0 91
7 015A RAMON MESEGUER Carlos I; 82114 9007 90 / 7 1 1 90
8 010B RENAUD Arnaud; 14085 9003 90 / 8 1 0 90
9 010D MARCOS PEREZ Antonio; 19410 2143 84 / 9 1 0 84

10 015C BRAVO NAVAS Jose; 97746 2505 84 /10 0 0 84
11 010A GAZTELUA IGARZABAL Javier; 52393 1038 83 /11 2 1 83
12 011B DEVAUX Mathis; 13784 9003 81 /12 1 0 81 S.M.
13 011C MOTIS ALÓS Alberto; 87011 1116 81 /12 1 0 81 S.M.
14 013B MANZANOS ALCIBAR Igor; 87148 2282 80 /14 0 0 80 S.M.
15 014A PALACIOS HERNAEZ Nieves; 52392 1038 80 /14 0 0 80 S.M.
16 012A SANCHEZ MUÑOZ Pedro; 52651 1038 79 /16 0 0 79

17 013D FORCADA BUSQUETS Joan; 92134 2128 77 /17 0 0 77
18 011D LOPEZ MORALES Vicente; 48214 2143 76 /18 1 0 76
19 012D GALLARDO FONOYET Arnau; 87710 2128 70 /19 0 0 70
20 012B GRANGER Leeloo; 14077 9003 68 /20 1 1 68
21 013A BAREA UNZUETA Koro; 52627 1038 63 /21 3 2 63
22 012C CARRASQUER MONTUFO Alba; 70561 1116 62 /22 0 0 62
23 014B GUTIERREZ MAYO Idoia; 52516 2282 57 /23 0 0 57
24 015B GUIDETTI Johan; 13671 9005 0 / 0 0 0 0

AR_C73A Page 19/22Report Created: 22 Sep 2019 10:12 @ UTC+02:00



LLEIDA

22 Sep 2019

XXVII TROFEO CIUTAT DE LLEIDA-ELIMINATORIAS

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Compuesto Absoluto

Qualification Round

RESULTS Después de 12 flechas

Rank Back No.Name NOC 50 m.1 10+X's X's Score 

1 001A PANIAGUA SUSINOS Carlos; 14199 1081 116 / 1 8 3 116
2 008C CANALEJAS TEJERO Victor; 18322 1078 114 / 2 7 3 114
3 002A HERNAEZ BAUTISTA Jon; 54079 1081 113 / 3 6 2 113
4 001D GIL PELLISSA Federico; 93789 1110 112 / 4 7 3 112
5 001C HERNANDEZ GARRIDO Raul; 81859 1116 112 / 5 6 3 112
6 002D SEMIS ASTIER Ester; 84989 1110 112 / 6 5 3 112
7 004B VELASCO QUINTANILLA Julen; 13723 1126 112 / 7 5 2 112
8 003A VALLES MOLERO Pablo; 72 1081 111 / 8 7 4 111
9 003D MARTINEZ POZUELO Pedro; 47671 2404 110 / 9 5 3 110

10 004A SANZ FURELOS Hector; 14190 1081 110 /10 4 2 110
11 006D FERRANDO BARRA Jose L; 17195 2201 110 /11 3 1 110
12 003B ALIQUE PALOMINO Juan M; 18357 1058 110 /12 3 0 110
13 008A GALLINA ALVAREZ Jeronimo; 14530 2361 108 /13 6 2 108
14 007A BENITO SANZ Emilio J; 72052 1020 108 /14 4 1 108
15 003C BROCAL GOMEZ Edgar; 19516 1116 107 /15 4 1 107
16 007C CUELLO PEREZ Santi; 40625 2128 107 /16 2 1 107

17 006A MUÑOZ TREJO Jose M; 72153 1020 106 /17 3 2 106
18 005D BADIMON SALAS Jose A; 20672 2201 106 /18 3 1 106
19 002B ARAQUE HERAS Fernando; 15714 1058 105 /19 4 1 105
20 005C MEDINA LUCHENA Lorenzo; 29661 9000 105 /20 3 0 105
21 005B UBIETA SAUTO Aitor; 93659 1126 103 /21 1 0 103
22 002C RUESTES RAMON David; 71893 1116 102 /22 3 1 102
23 006B MEDINA ALONSO Carlos; 90111 2304 100 /23 1 0 100
24 007D GARCIA GOMEZ Jose I; 28980 2434 98 /24 2 1 98
25 004C LIJARCIO VERGARA Rafael; 19512 1116 97 /25 2 1 97
26 004D LOPEZ BOADO David; 15967 2404 96 /26 2 0 96
27 008B CALVO VIÑUALES Clara; 32322 1048 92 /27 1 1 92
28 005A FALAGAN ZABALA Nerea; 51238 1081 90 /28 1 0 90
28 006C MAROTO GARCIA Susana; 90990 9000 90 /28 1 0 90
30 007B VIVE ALDAMA Lluis; 70052 2803 84 /30 0 0 84
31 001B FATAS IBAÑEZ Fernando; 1673 1058 0 / 0 0 0 0
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LLEIDA

22 Sep 2019

XXVII TROFEO CIUTAT DE LLEIDA-ELIMINATORIAS

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Tradicional Absoluto

Qualification Round

RESULTS Después de 12 flechas

Rank Back No.Name NOC 20 m.1 10+X's X's Score 

1 020D CAÑETE CUADRA Fco; 72501 2158 47 / 1 3 1 47
2 023A ORIA ESCARIO Carmen; 84992 2434 47 / 2 0 0 47
3 021A BAIGOL SISÓ Alexandre; 82901 1116 45 / 3 0 0 45
4 024A SALERNO Marco; 92951 FCTA149 43 / 4 4 0 43
5 021C GARCIA GOMEZ Jose; 70965 2468 43 / 5 2 1 43
6 021D CUEVAS TORRES Jaime; 71406 2164 41 / 6 2 0 41
7 024C AMAT BERTRAN Juli; 16716 FCTA149 38 / 7 3 1 38
8 021B VISIEDO RUBIO Jose A; 31825 2434 38 / 8 0 0 38
9 020C LOPEZ FERRANDO Mª Carmen; 87941 2434 37 / 9 0 0 37

10 024B BERET GARCIA Jorge; 96613 2132 35 /10 0 0 35
11 024D MONTULL RUE Jaume; 18621 9001 29 /11 0 0 29
12 020B PASTOR BRAVO Sergi; 72964 1116 27 /12 1 1 27
13 022C MONTSERRAT BATET Mª Elisa; 41607 9001 27 /13 0 0 27 S.M.
14 023C PEREZ MESAS Pepe; 72281 2505 27 /13 0 0 27 S.M.
15 022A GOMEZ JUAN Mª Amelia; 82075 2434 26 /15 0 0 26
16 020A BUIL VICIOSO Javier; 82076 2434 19 /16 0 0 19

17 022B FONTANET GARCIA Jose A; 72091 1116 0 / 0 0 0 0
17 023B PIÑOL ROMA Alfred; 42515 1116 0 / 0 0 0 0
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LLEIDA

22 Sep 2019

XXVII TROFEO CIUTAT DE LLEIDA-ELIMINATORIAS

Trofeu Ciutat de Lleida, Arco Desnudo Absoluto

Qualification Round

RESULTS Después de 12 flechas

Rank Back No.Name NOC 30 m.1 10+X's X's Score 

1 018A REDONDO GARCES Raquel; 87027 2164 39 / 1 0 0 39
2 017C SINFREU VERGARA Antoni; 97574 9002 35 / 2 0 0 35
3 017A CABELLO VIDAL Manuel A; 84961 2164 28 / 3 0 0 28
4 018B FATAS IGLESIAS Francisco; 30650 2434 22 / 4 0 0 22

5 017D GUITART COMAS Joan; 93254 2158 18 / 5 0 0 18
6 017B CALVO CUBAS Fernando; 17257 1048 10 / 6 0 0 10
7 018C CLARET ESTEVE Paco; 18855 2468 0 / 0 0 0 0
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